
SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, 
CULTURA E SERV. SOCIALI

PROVINCIA DI FOGGIA

CITTÀ DI TORREMAGGIORE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 357
DEL 20/08/2019

O G G E T T O: Liquidazione fondi Regionali  2018 per Sistema Integrato di Educazione e di 
Istruzione ( D.Lgs 65/2017).

 Rachele SPALLONE

IL RESPONSABILE P.O.Torremaggiore, Li 20/08/2019

QUARANTA GIOVANNI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, CULTURA E 
SERV. SOCIALI - NR. 357 DEL 20/08/2019 
 

OGGETTO: 
Liquidazione fondi Regionali  2018 per Sistema Integrato di Educazione e di Istruzione ( 

D.Lgs 65/2017). 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO DI P.O. 
 
Nell’esercizio delle funzioni attribuitegli; 
 

PREMESSO che con propria determinazione n. 340 del 23.07.2019 provvedeva 
all’impegno di spesa dei fondi regionali per il Sistema Integrato di Educazione e di Istruzione per le 
Scuole dell’Infanzia Paritarie per una spesa totale di € 20.431,00 di cui a favore del Comune di 
Torremaggiore  € 4.068,00; 

 
RAVVISATA la necessità di dover procedere alla ripartizione alle Scuole dell’Infanzia private 
paritarie della predetta somma a loro destinata, così come indicato nella propria determinazione n. 
340/2019 ; 
 
DATO ATTO che la spesa trova imputazione ai seguenti C.B. : 
1.04.04.01.001   Cap. 4162/389 per € 15.823,00; 
1.03.02.15.006   Cap. 4531/94   per €      540,00 
 
VISTO l’art. 4  - comma 2 - del D.Lgs. 165/2001; 
 
Visto l’art. 49 comma 1, del D.Lgs 267 / 2000; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 
 
1-  di farsi luogo alla liquidazione della somma complessiva di € 16.363,00  a favore delle Scuole 

dell’Infanzia Paritarie private,  per gli importi a fianco di ciascuna indicati: 
 

Scuola dell’Infanzia L’Isola che non c’è – Viale Aldo Moro, 201 
Gestore  Legale  Annalia Valente (CLNNNL77B64L273Y ) 
P.IVA 03320100713         €  2.637,17 

Vista la comunicazione circa le modalità di pagamento di cui al prot. N.1180  del 25.01.2011 ; 
 
Scuola dell’Infanzia Maria SS. della Fontana – Via Mons. F, Maria Vassallo - 
Gestore  Legale  Sig.ra  Teresa MARANGI  C.F. 93020120718    €   5.274,33   
            +     ( mensa  )    €      540,00 

Vista la comunicazione circa le modalità di pagamento di cui al prot. N.1822  del 04.12.2011 ; 
 
Scuola dell’Infanzia La Gioiosa  - Via  San Francesco-  P.IVA 03174960710                                           
Gestore Legale     
Sig.ra Ardito Lorena C.F. RDTLRN81H57H926F    €    2.637,17 

Vista la comunicazione circa le modalità di pagamento di cui al prot. N.20204  del 31.10.2018 ; 
 

Scuola dell’Infanzia   Mary Poppins  -Via Braille 2 – P.IVA 03187000710 
Gestore  Legale Sig.ra Anna Perrone 
CF PRR  NNA 71S56 L273L       €   3.955,75 

Vista la comunicazione circa le modalità di pagamento di cui al prot. N.1797  del 03.02.2011 ; 
 
 Scuola dell’Infanzia Arca di Noè - Via P. La Torre – 03586840716 €    1.318,58  
Vista la comunicazione circa le modalità di pagamento di cui al prot. N. 20204 del 10.12.2013; 



 
autorizzandone, altresì, il pagamento; 
 
2.  di imputare la spesa ai seguenti fondi di bilancio  
1.04.04.01.001   Cap. 4162/389 per € 15.823,00; 
1.03.02.15.006   Cap. 4531/94   per €      540,00 
 
che presentano la necessaria disponibilità. 
 
 
 
     G.Q. 
              IL FUNZIONARIO INCARICATO DI P.O. 

                       Rachele  Spallone 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del “Codice 
dell’amministrazione digitale” (D.Lgs.vo 82/2005) 
 


		2019-08-20T10:12:33+0200
	SPALLONE RACHELE




